第56回神奈川県スポーツ祭典 卓 球 大 会 団 体 戦

兼第54回 全国卓球選手権大会 神奈川県予選会 年代別の部

神奈川県スポーツ祭典は、各スポーツ種目の大会を実施しています。県卓球大会は全国を目指すチーム 対象の大会です。全国卓球大会は一般大会と年令別の2会場に分け、予選も2回に分けて行ないますので 両大会に参加することも可能です。

主催 新日本スポーツ連盟 神奈川県連盟

主管 新日本スポーツ連盟 神奈川卓球協議会

後援 神奈川県、神奈川県教育委員会

日時 2018年5月19日(土) 9時開場 9時30分開会式

会場 秩父宮記念体育館(小田急江ノ島線「藤沢駅」)下車 徒歩8分。

年代別団体 (2単1複)3~5名編成。1番ダブルス、2,3番シングルスとし、1番のダブルスに出場した選手は2番のシングルスに出場不可。

種目*30歳以上の部 *40歳以上の部 *50歳以上の部 *60歳以上の部 *70歳以上の部 男子の部、女子の部 男女混合は不可 ★年令区分は 2019年3月31日現在の満年齢。

競技方法 3~4チームの予選リーグのあと1位のみのトーナメント。

(参加チーム数によって変更することがあります。)

競技規則 日本卓球ルールに準ずる。 *ゼッケンは必ず着用すること。

使用球 ニッタク プラスチックボール

代表枠:各年代、男女各2チーム *前年度全国大会ベスト4は推薦となります。

◎全国大会は2019年3月29~31日(金~日)岡山県総社市・きびじアリーナ

定 員 90チーム 申し込み多数の場合は、①加盟クラブ ②その他の先着順、とします。

参加資格 県内在住、在勤者が過半数のチーム。他の都道府県予選に参加した選手は参加できない。

参加費 1 チーム 4000円(連盟加盟チームは3000円)

申込期間 4月10日~4月20日

申込方法 所定の申込み用紙で下記に申し込むこと。(FAX可)

申込先 (郵送) 〒221-0822 横浜市神奈川区西神奈川 1-18-2

新日本スポーツ連盟内 神奈川卓球協議会

(FAX) 042-795-7588 ⊞□

*4月25日迄にお断りの連絡がない場合、5月10日迄に参加費を下記郵便振替口座に振り込んで下さい。

振込先 郵便振替口座 加入者名 「新日本スポーツ連盟 神奈川卓球協議会」

口座番号 00250-8-109058

全国大会参加費補助 全員が神奈川卓球協議会に加盟の場合は参加費半額補助。 非加盟及び他都県の加盟者を含む場合補助はありません。

問合せ先 TEL. 090-5558-3976 FAX 042-795-7588 田口

- * 当日スタッフ募集(8:50集合、弁当あり)
- *個人戦 年代別は6月23日(土)、一般は7月22日(日)です。
- *自然災害等主催者都合以外で、大会が中止の場合は参加費の返還はいたしません。 経費を差し引き災害被災地支援とさせていただきます。